яросJlАвс-кАя оБлАсть

Ад]\4I Ir]i]стрАI]ия I1оШIF]Хонского муниципАльного рАЙонА

ль 385

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.202з

г. Пошехонье

о внесениLI лlзN{енений в Комплексный план
развития территории Пошехонского
муниципального района на2022 - 2021 годы

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законоМ от 28,06,2014 г, ль 172-ФЗ <О стратегическом планиров аниив Российской
ФедерацИи) и рукОводствуяСь УставоМ Пошехонского rу"ru"п-ьного района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l, В Комцлексного плана развитиJ{ территории Пошехонского
муницип'lJIьного района на 2022 _ 2027 годы, утвержденный постановлением
Администрации Пошехонского муниципального района от з0.11 .2022J\Ъ 741 (об
утверждении Комплексного плана развития территории Пошехонского
муниципаль}{ого района на 2022 * 2027 годы )) внести изменения согласно
приложения.

2, Постановление вступает в силу с момента подписания.
3, Контроль за исполнением постановления возложить на заместителяГлавы А:lМИНИСтРации по экономике и финансам- начzшIьника управления

финансов Смирнову Е,С..

глава Пошехонского
муниципIIJIьного района н. н, Белов